
UCHWAŁA NR XXIX/143/2012
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt i ust. 3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r Ochronie praw lokatora, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst Jednolity Dz.U. 2005 Nr 31, poz. 266 
z póz. zm.) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2001 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH z dnia 15 listopada 2001r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W § 1 pkt 1 uchwały liczbę „5” zastępuje się liczbą „6” 

2) W § 1 dodaje się ust 2. w brzmieniu „W przypadku gdy mieszkanie zamieszkują dwie lub więcej rodzin: 
rodzice/rodzic z dziećmi, dziadkowie czy też dorosłe rodzeństwo jednego z rodziców wtedy norma, o której 
mowa w ust. 1. oblicza się osobno dla każdej z rodzin przyjmując, że rodzina o największej liczbie 
członków zajmuje największy pokój mieszkalny.” 

3) W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „W przypadku gdy liczba rodzin jest większa od liczby pokoi 
mieszkalnych wtedy nie stosuje się zasady, o której mowa w ust. 2 a pierwszeństwo otrzymania lokalu 
mieszkalnego będą mieli rodzice/ rodzic z dzieckiem/dziećmi chyba, że inny członek rodziny zwróci się 
o przyznanie mu lokalu mieszkalnego.” 

4) Dotychczasowe ust 2 i 3 § 1 otrzymują odpowiednio numeracje 4 i 5. 

5) W § 23 uchwały zwrot „6-krotnego” zastępuje się zwrotem „1-krotnego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2908


		2012-12-31T12:06:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




